РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БАКУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 апреля  2023 года  № 20        	с. Бакуры

Об отмене постановления администрации  Бакурского  муниципального образования от 24 августа 2022 года № 36 «Об утверждении реестра мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов
на территории Бакурского  муниципального образования»

     В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003года    №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бакурского  муниципального образования Екатериновского муниципального района, администрация Бакурского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Постановление  администрации Бакурского муниципального образования  от  24 августа 2023  № 36 «Об утверждении реестра мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов на территории Бакурского  муниципального образования»  -  отменить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации Бакурского                                                                                        муниципального образования                                                     А.И.Котков